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
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 490 000

Kommunale avgifter
Kr 21 592

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter 2024 inkluderer: Vann, avløp, eiendomsskatt og feiing.

Årsprognose for 2025 er kr. 20 681,53,‑. Merk at dette bare er en prognose, og reell  
sum kan avvike.

Beløp for vann, avløp og slam er inkludert 25% merverdiavgift. Satsen blir redusert til  
15% merverdiavgift fra 1. juli 2025.

Renovasjon blir levert av ekstern aktør; BIR. Årleg renovasjonsgebyr kr: 5 107,25 fordelt  
på 2 terminer. Fra 01.01.2025 er det kommet et eget påslag på faktura for renovasjon.  
Kr 156,25 inkl mva på enhet per år.

Formuesverdi primær
Kr 857 430

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 429 719

Formuesverdi sekundær år
2023
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Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett m.m.

Velforening
Det er ikke opplyst om pliktig medlemskap i velforening. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 408, bruksnummer 96 i Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/  408/  96:
19.10.1984 ‑ Dokumentnr: 2417 ‑ Urådighet
EIENDOMMEN KAN IKKE SELGES UTEN SAMTYKKE 
FRA RETTIGHETSHAVER: VOSS KOMMUNE 
BESTEMMELSER OM GJERDEPLIKT
‑ Ved eventuell videre overdragelse av bebygd tomt til andre enn ektemake, foreldre,  
søsken, adoptivbarn eller slektninger i rett nedstigende linje til kjøperen, skal Voss  
kommune godkjenne den nye kjøperen. 

19.10.1984 ‑ Dokumentnr: 2417 ‑ Bestemmelse om gjerde
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
‑ Eiendommen har gjerdeplikt i grense mot landbruksareal.
‑ Voss kommune, eller den som får tillatelse av Voss kommune, har rett til å ha  
liggende, legge og vedlikeholde ledninger av alle slag over tomten mot å sette  
eiendommen i samme stand som før inngrepet.

09.10.1984 ‑ Dokumentnr: 2305 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:408 Bnr:77 
‑ Målebrev over gnr. 408 bnr. 096 som er utskilt fra gnr. 408 bnr. 077.
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 516887 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:408 Bnr:96 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for nybygg bolig datert 29.05.1985.

Deler av kjelleren, dvs. soverom og kontor, er innredet og omgjort uten at det foreligger  
ferdigattest. Det er utstedt tillatelse for bruksendring datert 11.09.2025, med krav om  
at tiltaket må ferdigstilles med ferdigattest.. Det er derfor ikke foretatt noen offentlig  
kontroll av byggearbeidene. Eiendommen selges slik den fremstår og selger påtar seg  
ikke ansvar for å fremskaffe ferdigattest.

Kjellerstue er opprinnelig hobbyrom i tegninger mottatt fra kommunen. WC og  
vaskerom er slått sammen etter byggeår og omgjort til bad.

Bobilgarasjen ble ferdigstilt i 2020. Grunnet at garasjen er under 50 kvm og området er  
regulert til boligformål har ikke selger søkt kommunen. De har sendt ut nabovarsel,  
men har ikke sendt info eller ferdigmelding til kommune. 

Andre dokumenter mottatt fra kommunen:
‑ Tegninger revidert 15.03.1981.
‑ Tillatelse til bruksendring datert 11.09.2025.

Byggeår er ikke opplyst i dokumenter mottatt fra kommunen. Oppgitt byggeår er hentet  
fra ferdigattesten, hvor det er opplyst at grunnarbeidet ble startet i 1984.
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